

København, 30. april 2015

## **Scandic udnævner ny distrikt direktør for København samt nye hotel direktører for Scandic Copenhagen og Scandic Palace Hotel på Rådhuspladsen**

**Scandic styrker sin hoteldrift med udnævnelse af ny distrikt direktør med ansvar for de mere end 1700 værelser, conferencefaciliteter og restauranter i distrikt København. Udnævnelsen finder sted pr. 1. maj 2015, og samtidig udnævnes nye hotel direktører for Scandic Copenhagen og Scandic Palace Hotel på Rådhuspladsen.**

**Søren Faerber** udnævnes til ny distrikt direktør med ansvar for Scandics 8 hoteller i distrikt København og samtidig udnævnes Søren til hotel direktør for Scandic Palace Hotel på Rådhuspladsen med 169 værelser.

Søren er en velkendt person i både hotelbranchen og ikke mindst hos Scandic, hvor han har været ansat i mere end 8 år som F&B direktør for Scandic Danmark. Han har gennem årene udviklet F&B forretningen i Scandic Danmark til et meget højere og mere rentabelt niveau, og samtidig har Søren gennem alle årene også været en del af den danske ledelse.

**Kirsten Glente Grindsted** udnævnes til ny hotel direktør for det store Scandic Copenhagen med 486 værelser og med mere end 1400 m2 mødefaciliteter. Kirsten tiltræder i rollen pr. 1. maj og får den ansvarsfulde og vigtige rolle at drive og fortsat udvikle vores største hotel i Danmark. Kirsten er ligeledes en velkendt person i hotelbranchen og ikke mindst hos Scandic, hvor hun nu skal stå i spidsen for Scandic Copenhagen.

Med disse 2 udnævnelser er jeg overbevist om, at Scandic står endnu stærkere, og med Søren og Kirstens solide erfaringer vil de begge styrke Scandic i respektive positioner, siger Jens Mathiesen, adm. direktør Scandic Danmark.

Karrierevejene hos Scandic er praktisk talt uendelige, med 230 hoteller i Norden og Nordeuropa, kan interne som eksterne kandidater med den rette holdning og som deler vores værdier skabe sin egen vej til drømmejobbet hos Scandic, afslutter Jens Mathiesen.

### **For yderligere information kontakt gerne:**

Jens Mathiesen, adm. direktør Scandic Danmark, tlf.: 3348 0455